
MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Brasília, 02 de Dezembro de 2021

VELOMAR GONCALVES RIOS

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Serviços do Governo Voltar para Área de Trabalho Sair

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CATALAO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00027/2021

Às 14:02 horas do dia 30 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº
00027/2021, referente ao Processo nº 2021021290, o pregoeiro, Sr(a) KEDNA ALVES
SILVERIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no
termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1

http://www.acessoainformacao.gov.br/

